

Årsredovisning

CADAM Consulting AB

556795-0570

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl-Adam Groth
2025-07-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med bilar, motorfordon, vatten och snöskotrar. Skådespeleri, artistisk verksamhet. Produktion av film, serier och reklamfilm mm inom TV och film och reklamindustrin. Köp och försäljning av partihandelsvaror, exempelvis guld, klockor, guldsmedsvaror, sportartiklar, kläder och inredning. Konsultationer inom marknads- och försäljningsområdet, äga och förvalta fastigheter, lös egendom inklusive aktier och andelar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	254	1 400	13 066	27 588
Resultat efter finansiella poster		-143	460	290
Soliditet %	36	34	38	80

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan har minskat radikalt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	279 290	-2 087
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-2 087	2 087
- Årets resultat			-669
- Belopp vid årets utgång	100 000	277 203	-669

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	277 203
Årets resultat	-669
<i>Summa</i>	276 534

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	276 534
<i>Summa</i>	276 534

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	253 551	1 400 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	253 551	1 400 020
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-159 802	-1 389 607
Övriga externa kostnader	-51 657	-94 816
Personalkostnader	-15 117	-26 371
Summa rörelsekostnader	-226 576	-1 510 794
Rörelseresultat	26 975	-110 774
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26 907	-32 157
Summa finansiella poster	-26 907	-32 155
Resultat efter finansiella poster	68	-142 929
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	143 592
Summa bokslutsdispositioner	0	143 592
Resultat före skatt	68	663
Skatter		
Skatt på årets resultat	-737	-2 750
Årets resultat	-669	-2 087

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	64 000	64 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>64 000</i>	<i>64 000</i>
Summa anläggningstillgångar	64 000	64 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	1 028 200	1 063 200
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>1 028 200</i>	<i>1 063 200</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	5 213	146
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>5 213</i>	<i>146</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	42 347	91 294
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>42 347</i>	<i>91 294</i>
Summa omsättningstillgångar	1 075 760	1 154 640
SUMMA TILLGÅNGAR	1 139 760	1 218 640

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	277 203	279 290
Årets resultat	-669	-2 087
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>276 534</i>	<i>277 203</i>
Summa eget kapital	376 534	377 203
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	40 500	40 500
Summa obeskattade reserver	40 500	40 500
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	217 232	468 466
Summa långfristiga skulder	217 232	468 466
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	737	56 578
Övriga skulder	488 257	259 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 500	16 500
Summa kortfristiga skulder	505 494	332 471
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 139 760	1 218 640

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Carl-Adam Groth

Carl-Adam Groth

2025-06-25